
Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 230

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:23:58

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 8/2022

N° do Processo: 11

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/03/2022 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/03/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/03/2022 08:00:00

Data da Disputa/Horário:21/03/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de preço para futuras e eventuais aquisições de cestas básicas, destinadas ao atendimento
da Coordenadoria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social, pelo período de 12 meses.
Resumo:
A Prefeitura Municipal de Fartura/SP, no uso de suas atribuições legais, torna público, para o
conhecimento dos interessados, que fará realizar licitação na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO UNITÁRIO POR CESTA BÁSICA, objetivando o “Registro de
preço para futuras e eventuais aquisições de cestas básicas, destinadas ao atendimento da
Coordenadoria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social, pelo período de 12 meses”.
O certame deverá ser processado e julgado em conformidade com as disposições deste Edital e seus
Anexos, da Lei nº 10.520/2002, do Decreto Federal nº 10.024/2019, da Lei Complementar nº
123/2006, alterada pela Lei Complementar Federal nº 147/2014, Decreto Federal nº 3.555/2000;
Decreto Federal n° 7.892/2013; Decreto Municipal nº 2.437/2007, Decreto Municipal 3.819/2019 e
Decreto Municipal nº 3.797/2019, no que couber, na Lei Federal nº 8.666/1993 e demais normas
regulamentares aplicáveis à espécie.
TIPO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO UNITÁRIO POR CESTA BÁSICA
DATA/HORA DA DISPUTA DE PREÇOS: 21 DE MARÇO DE 2022, 09H00.
LOCAL/PLATAFORMA: Bolsa de Licitações do Brasil - BLL: https://bllcompras.com “Acesso
Identificado”.

https://www.fartura.sp.gov.br/licitacao/detalhe/230/pregistro-de-preco-para-futuras-e-eventuais-aquisicoes-de-cestas-basicas-destinadas-ao-atendimento-da-coordenadoria-municipal-de-assistencia-e-desenvolvimento-social-pelo-periodo-de-12-mesesp/
https://bllcompras.com


Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/03/2022 00:00:00 Modelos - Anexos Edital Baixar

08/03/2022 00:00:00 Edital Baixar

https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/da43c02728f5af098d47c32793b4551b.docx
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/848d49e43fdf5db0a8f2f2de7f10a565.pdf

